Центр Экономического Развития
ИНН 7701941591, КПП 770101001, 105082, г. Москва, Рубцовская наб. д.4, корп.2

ОКПО 37288786, ОКОГУ 49013, ОКТМО 45375000, ОГРН 1117746990460
Тел./Факс: +7 (495) 268-06-65 (общий)

Тел.: +7 (495) 999-29-82 (дополнительный)
E-mail: office@cergroup.ru, http: www.cergroup.ru

НАЦИОНАЛЬНАЯ ДЕЛЕГАЦИЯ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ЖКХ РФ в КИТАЙ

Исх. № ЛСС–009
«28» января 2015г.

Генеральному директору
РОСЭКОПРО

А.А. Умникову

Уважаемый Андрей Альбертович!

Довожу до Вашего сведения, что в рамках «Программы по развитию деловых отношений России и стран
Азиатско-Тихоокеанского региона» (В.В. Путин), в связи с укреплением двухсторонних связей с Китаем,
основанных на усугублении политических и экономических отношений России и Запада, состоится деловая
поездка предприятий Городского Хозяйства РФ в Китай для проведения Первого Международного
Китайско-Российского Форума «Городское хозяйство 21 Века - Вода, Отходы, Экология».

Благодаря совместным усилиям Руководителей России и Китая, В.В. Путина и Си Цзиньпина, Российско-
Китайское сотрудничество достигло самого высокого уровня за всю его историю. В качестве развития в сфере
Городского хозяйства организаторами Форума будут предприняты конкретные шаги для обеспечения
плодотворной российско-китайской деятельности.

Первый Международный Китайско-Российский Форум  «Городское хозяйство 21 Века - Вода, Отходы,
Экология» станет крупнейшей отраслевой площадкой для обсуждения развития коммунальной
инфраструктуры водоснабжения и водоотведения, утилизации и обработки отходов, очистке воздуха и
генерации энергии, продемонстрирует уникальный опыт и достижения в модернизации, управлении,
привлечении инвестиций.

К участию приглашены представители Министерства строительства и ЖКХ РФ, Министерства
экономического развития РФ, Министерства природных ресурсов РФ, региональных и муниципальных
органов власти субъектов РФ, а также предприятия Городского хозяйства и ЖКХ всех федеральных округов
Российской Федерации.

Даты: 04-09 мая 2015 г.

Маршрут: Москва – Шанхай – Сучжоу – Шанхай – Москва

Место проведения: конференц-зал отеля Bund Riverside, экспоцентр SNIEC, профильные предприятия

В программе:

 Участие в работе главного  международного события водных ресурсов, сбора и обработки сточных вод,
утилизации и переработки отходов, очистке воздуха и экологии - IEexpo 2015, которое соберет в одном
месте более  900 экспонентов из 23 стран и более 40 000 посетителей-специалистов из 68 стран на
площади более 50 000 кв.м. в крупнейшем Шанхайском международном выставочном центре.

 Участие в работе Первого Международного Китайско-Российского Форума  «Городское хозяйство 21
Века - Вода, Отходы, Энергия, Экология»

 Посещение профильных предприятий Шанхая

Прошу Вас:

поддержать проведение Форума «Городское хозяйство 21 Века - Вода, Отходы, Экология» путем
приглашения членов РОСЭКОПРО;

известить Нас в ближайшее время о возможности Вашего участия в поездке Национальной делегации
Городского хозяйства и ЖКХ РФ в Китай;

С уважением,
Генеральный  директор

            Центра Экономического Развития                                                                                         Сергей Сергеевич Луковенко

mailto:office@cergroup.ru
http://www.cergroup.ru/